
ZARZĄDZENIE NR 53/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za I kwartał 2019 roku.

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, 
poz. 2354, poz. 2500, z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) zarządza się, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki informację o wykonaniu budżetu 
gminy Raczki za I kwartał 2019 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: DA594332-9811-4376-BDB3-16D00A044D6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/19 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

I. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za I kwartał 2019 roku. 

 
Wyszczególnienie Plan na 2019 r. 

w/g uchwały budżetowej 
Wykonanie za 

I kwartał 2019 r. 
Wskaźnik 

realizacji w % 
a) Dochody – ogółem, w tym: 26.163.200,55 7.283.968,12 27,84
- dochody bieżące 23.764.891,55 6.746.805,10 28,39
- dochody majątkowe 2.398.309,00 537.163,02 22,40
b) Wydatki – ogółem, w tym: 26.560.270,55 5.365.978,15 20,20
- wydatki bieżące 21.381.047,55 5.365.756,65 25,10
- wydatki majątkowe 5.179.223,00 221,50 0,00
nadwyżka (+) / deficyt (-) - 397.070,00 1.917.989,97 x
c) Przychody, w tym: 1.537.936,00 586.009,63 38,10
- pożyczki i kredyty długoterminowe 1.140.866,00 0,00 0,00
- inne źródła – (wolne środki) 397.070,00 586.009,63 147,58
d) Rozchody, w tym: 1.140.866,00 136.069,00 11,93
- spłata pożyczki i kredytów 1.140.866,00 136.069,00 11,93

II. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy. 

Informuje się, że umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy nie miały miejsca. 

 

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: DA594332-9811-4376-BDB3-16D00A044D6F. Podpisany Strona 1




